
 

                                              TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI NUO 2019.01.01 
Patvirtinta Kredito unijos „Tikroji viltis“  

  2018-10-17 valdybos posėdžio protokolas Nr.34 

 

PAVEDIMAI  

Gautų lėšų įskaitymas į sąskaitą iš kitų įstaigų 0,35 Eur 

Gautų lėšų įskaitymas į sąskaitą iš visų LCKU narių ir tarp unijos 

sąskaitų                          

0,35 Eur 

Už mokėjimo pavedimą (pateiktą kredito unijos kasoje Lietuvoje, EEA 

šalyse)                           

1,00 Eur 

Už mokėjimo pavedimą (pateiktą kredito unijos kasoje, siunčiant tarp 

unijos bei LCKU narių sąskaitų)                           

1,00 Eur 

Už mokėjimo pavedimą į kitas įstaigas internetu 0,20 Eur 

Už mokėjimo pavedimą į kitą unijos bei LCKU narės sąskaitą internetu 0,20 Eur 

Įmokas už komunalines paslaugas internetu 0,15 Eur 

Už mokėjimo pavedimo atšaukimą  2,00 Eur 

Arešto orderių apdorojimas 0,35 Eur 

Tarptautinių pervedimų į ne EEA įkainiai:   

       Paprastas mokėjimo nurodymas (BEN, SHA) 12,00 Eur 

       Paprastas mokėjimo nurodymas (OUR) 15,00 Eur 

       Skubus mokėjimo nurodymas (BEN, SHA) 20,00 Eur 

       Skubus mokėjimo nurodymas (OUR) 30,00 Eur 

       Labai skubus mokėjimo nurodymas (BEN SHA) 45,00 Eur 

       Labai skubus mokėjimo nurodymas (OUR) 60,00 Eur 

 Gautų lėšų iš ne EEA užskaitymas į nario sąskaitą 7,00 Eur 
Pastaba: OUR – papildomus užsienio bankų komisinius mokesčius sumoka mokėtojas; SHA – papildomus užsienio bankų komisinius 

mokesčius sumoka gavėjas ir mokėtojas, BEN – papildomus užsienio bankų komisinius mokesčius sumoka gavėjas. 

GRYNŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Grynų pinigų įmokėjimas į savo sąskaitą ar kito asmens sąskaitą nemokamai 

Grynų pinigų išmokėjimas iš einamosios sąskaitos: 

                      iki 550,00 Eur/ mėn. nemokamai 

           virš 550,00 Eur/ mėn. 1% nuo  sumos, min. 2 Eur 

Grynų pinigų išmokėjimas iš terminuoto indėlio sąskaitos:   

                                                  pasibaigus terminui: per 14 k.d.                                                                                               Nemokamai 

                                        pasibaigus terminui: po 14 k.d.    

Iki 550,00 Eur/ mėn. nemokamai 

virš 550,00 Eur/ mėn. 1% nuo  sumos, min. 2 Eur 

nutraukus terminuotą indėlį:                      iki 550,00 Eur/ mėn. nemokamai 

virš 550,00 Eur/ mėn. 1% nuo  sumos, min. 2 Eur 

Paskolos išgryninimo mokestis  1% nuo  sumos, min. 2 Eur 

Įmokos už komunalines paslaugas 0,30 Eur 

Valiutos keitimo komisinis mokestis:  

grynais pinigais kredito unijos  nariams 1,50 Eur 

pavedimu kredito unijos nariams 1,50 Eur 

Ne kredito unijos  nariams 3,00 Eur 

Čekių knygelė 3,00 Eur 

KITOS PASLAUGOS  

Sąskaitos išrašas :  

                išduotas kasoje           0,50 Eur už mėnesio išrašą 

                internetu nemokamai 

Pažyma iš SODROS apie gaunamas pajamas 1,50 Eur 

Pažyma iš Gyventojų registrų centro apie deklaruojamą gyvenamą 

vietą ir (ar) šeimos sudėtį 

 1,50 Eur 

Kredito unijos nario prašymu išduodama pažyma 5,00 Eur 

Pažyma gyventojams deklaruoti turtą ir pajamas nemokamai 

Monetų perskaičiavimo mokestis:                           iki 3,00Eur nemokamai 

   virš 3Eur:   surūšiuotos monetos 4% nuo sumos, bet ne mažiau 1,00Eur 

nesurūšiuotos monetos 6% nuo sumos, bet ne mažiau 1,50Eur 

Stojamasis mokestis 10,00 Eur 



 
                    

 
 

KORTELIŲ PASLAUGŲ IR OPERACIJŲ ĮKAINIAI BEI LIMITAI NUO 2019.01.01 
Patvirtinta Kredito unijos „Tikroji viltis“  

2018-10-17 valdybos posėdžio protokolas Nr.34 

                         
Paslauga/ operacija Maestro MasterCard Standart  

Kortelės terminas 3 metai 3 metai 

Kortelės išleidimas  Eur 10,00Eur 10,00 Eur 

Kortelės pakeitimas (išsimagnetinus arba keičiant vardą pavardę) Eur 10,00Eur 10,00 Eur 

Kortelės pakeitimas dėl kitų priežasčių (pamiršus PIN kodą, pametus 

kortelę ir pan.) 
Eur 10,00Eur 10,00 Eur 

Kortelės atnaujinimas (pasibaigus kortelės terminui ar ją atnaujinant 

anksčiau termino) 

Eur 10,00Eur 10,00 Eur 

Mėnesinis aptarnavimo mokestis 0,50 Eur  1,50 Eur  

Grynųjų pinigų įnešimas ar išėmimas kredito unijoje per V-POS, 

iš sąskaitos 

0,35 Eur už operaciją 

ir išgryninimo 

mokestis       – 1% 

0,35 Eur už operaciją ir 

išgryninimo mokestis       

– 1% 

Atsiskaitymas už prekes ir paslaugas Lietuvoje 0,00 Eur  0,00 Eur  

Grynųjų pinigų išėmimas bankomate Lietuvoje:    

                                             iki 250,00 Eur  per mėn. 0,00 Eur  0,8 % 

                                             virš 250,00 Eur per mėn. 0,8% 0,8 % 

Atsiskaitymas už prekes ir paslaugas užsienyje 0,00 Eur  0 Eur  

Grynųjų pinigų išėmimas bankomate užsienyje 1,20 Eur  ir 1 % nuo 

išgryninamos sumos 

1,50 Eur ir 1 % nuo 

išgryninamos sumos 

Pinigų įnešimas/ išėmimas loterijos Perlas terminaluose 0,70 Eur 0,70 Eur 

Neįvykusi operacija (bankomate ar POS terminale) 0,00 Eur  0,00 Eur  

Sąskaitos likučio pažiūrėjimas per V-POS 0,20 Eur 0,20 Eur 

Sąskaitos likučio pasiteiravimas skambinant į UAB „First Data 

Lietuva“ 

0,00 Eur  0,00 Eur  

Sąskaitos likučio pasiteiravimas bankomatuose Lietuvoje 0,00 Eur  0,00 Eur  

Mėnesio sąskaitos išrašas paštu 1,50 Eur  1,50 Eur  

Mėnesio sąskaitos išrašas atsiimant unijoje 0,50 Eur 0,50 Eur 

Mėnesio sąskaitos išrašas el.paštu 0,00 Eur  0,00 Eur  

Kortelės blokavimas 0,00 Eur  0,00 Eur  

Kortelės blokavimas (pradelsus terminą mokėti įmokas) -  9,00 Eur 

Kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko Lietuvoje 

(įkainis atskirai taikomas už kiekvieną pretenzijoje nurodytą 

operaciją) 

0,00 Eur (kai preten-

zija buvo pagrįsta ir 

lėšų atstatymas) 

 

12,00 Eur (kai pre-

tenzija buvo nepa-

grįsta) 

0,00 Eur (kai preten-zija 

buvo pagrįsta ir lėšų 

atstatymas) 

 

12,00 Eur (kai prie-

tenzija buvo nepa-grįsta) 

Kortelės pretenzijos nagrinėjimas, kai operacija vyko užsienyje 

(įkainis atskirai taikomas už kiekvieną pretenzijoje nurodytą 

operaciją) 

0,00 Eur (kai preten-

zija buvo pagrįsta ir 

lėšų atstatymas) 

 

15,00 Eur (kai prie-

tenzija buvo nepa-

grįsta) 

0,00 Eur (kai preten-zija 

buvo pagrįsta ir lėšų 

atstatymas) 

 

15,00 Eur (kai prie-

tenzija buvo nepa-grįsta) 

Atsiskaitymo dokumento iš Lietuvos įmonių gavimas (įkainis 

taikomas už kiekvieno atsiskaitymo dokumento gavimą) 

3,00 Eur 3,00 Eur 

Atsiskaitymo dokumento iš užsienio gavimas(įkainis taikomas už 

kiekvieno atsiskaitymo dokumento gavimą) 

12,00 Eur 12,00 Eur 

Kelionės dokumento, atsiskaičius užsienyje, gavimas (įkainis 

taikomas už kiekvieno atsiskaitymo dokumento gavimą) 

35,00 Eur 35,00 Eur 

Kredito limito suteikimas - 0,00 Eur  

Kredito sutarties sąlygų keitimo mokestis - 15,00 Eur  

Bauda už laiku nesumokėtą ar viršytą limitą (skaičiuojama kas 30 

kalendorinių dienų) 

- 10,00 Eur  



 
Palūkanų norma už kredito limitą - 18 % 

 

 

 

 

Operacija Maestro  MasterCard Standard 

Maksimalus kredito limitas Kredito limitas 

neleidžiamas 

6000,00 Eur 

 

Atsiskaitymas kortele internete Leidžiamas Leidžiamas 

Grynųjų pinigų išėmimo per ATM ir Perlo terminalus per 24 

val. limitas (suma) 

1500,00 Eur 3000,00 Eur  

Per 24 val. leistinas grynųjų pinigų išėmimo per ATM ir 

Perlo terminalus operacijų skaičius  

5 10 

Operacijų limitas POS terminaluose (atsiskaitant už prekes ir 

paslaugas bei gryninant pinigus bankuose) per 24 val. 

(suma) 

3000,00 Eur  6000,00 Eur  

POS terminaluose per 24 val. leistinas operacijų skaičius 10 20 

Operacijų per V-POS terminalą suma ir skaičius neribojama neribojama 

Grynųjų pinigų išėmimo/įnešimo Perlo terminale minimali 

suma 

5,00 Eur 5,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimo/įnešimo Perlo terminale maksimali 

suma 

500,00 Eur 500,00 Eur 


